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Protokół nr XLVIII 

z XLVIII sesji Rady Gminy Wąwolnica 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

XLVIII Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy Wąwolnica, ul. Lubelska 39. Obrady 

rozpoczęto o godz. 15:00. Obradom przewodniczyła - Przewodnicząca Rady Gminy 

Wąwolnica. 

Otwarcie Sesji. 

Przewodnicząca przywitała zebranych na obradach Radnych oraz gości następnie 

poinformowała, że sesja jest nagrywana a nagranie zostanie umieszczone na 

stronie BIP oraz na stronie Gminy Wąwolnica.  

Przewodnicząca otworzyła XLVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Wąwolnica. 

Poinformowała, że sesja została zwołana na wniosek Wójta Gminy Wąwolnica 

/wniosek stanowi załącznik do protokołu/. 

W oparciu o listę obecności oraz potwierdzone na tabletach kworum, 

Przewodnicząca stwierdziła, że na sali jest obecnych 12 z 14 radnych, co stanowi 

wymagane kworum do podejmowania uchwał.  

Sesja została zwołana prawidłowo. 

Obecni Radni:  

1. Adam Bieniek 

2. Dariusz Guzek 

3. Dorota Kolibska 

4. Jadwiga Kołodyńska 

5. Paulina Marczak-Sagan 

6. Beata Pruchniak 

7. Bartłomiej Rukasz 

8. Tadeusz Szyszka 

9. Elżbieta Tomaszewska 

10.Marcin Turek 

11.Rafał Woś 

12.Ewa Żybura 

Nieobecni: 

1. Aleksandra Litwińska /Bukała/ 

2. Maciej Grusiewicz 

Ad 2. Przyjęcie porządku obrad XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

Przewodnicząca przedstawiła proponowany porządek obrad, następnie 

przeprowadziła głosowanie: 

1. Otwarcie Sesji. 
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2. Przyjęcie porządku obrad  XLVIII  Nadzwyczajnej Sesji  Rady Gminy. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających  

z upływem roku budżetowego 2023 oraz ustalenia planu finansowego tych 

wydatków. 

4. Zamknięcie sesji.  

   

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Elżbieta 

Tomaszewska, Marcin Turek, Rafał Woś, Ewa Żybura 

NIEOBECNI (2) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz 

Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad 3. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających  

z upływem roku budżetowego 2023 oraz ustalenia planu finansowego tych 

wydatków. 

 

Projekt uchwały Radni otrzymali na tablety.  

Przewodnicząca oddała głos Pani Skarbnik, która zreferowała przedmiot uchwały. 

Pani Skarbnik wyjaśniła, że w  związku z tym, że nie udało się zakończyć w tym 

roku zadania pod nazwą "Wykonanie robót budowlanych w budynku  OSP  

z dobudową garażu dla samochodu 

strażackiego w Wąwolnicy", prosi o przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu 

wydatków niewygasających do tego zadania. 

Przewodnicząca otworzyła dyskusję.  

 Radny A. Bieniek pytał - Czy to było związane z niewyrobieniem się wykonawcy  

w terminie,? 

Głos zabrał Sekretarz, który wyjaśnił, że gro prac prowadzonych było na zewnątrz, 

mieliśmy ten okres takiej obfitej zimy, dużego śniegu. Były to prace na zewnątrz,  

związane z przebudową placu, no i niestety tutaj termin nie został dotrzymany. 

Można powiedzieć, niekoniecznie z winy wykonawcy. Wykonawca, nie dał rady  

po prostu dokończyć prac   w terminie. Więc po to, żeby dobrze rozliczyć  



3 
 

tę inwestycję,  nie możemy działać pod presją czasu. Potrzebne jest jeszcze kilka 

tygodni, dlatego prośba o to, żeby podjąć taką uchwałę, żeby tą inwestycję 

rozliczyć już w nowym roku. 

Wobec braku innych głosów, Przewodnicząca zamknęła dyskusję, odczytała projekt 

uchwały następnie poddała go pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego 2023 oraz ustalenia planu finansowego tych 

wydatków. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Adam Bieniek, Dariusz Guzek, Dorota Kolibska, Jadwiga Kołodyńska, Paulina 

Marczak-Sagan, Beata Pruchniak, Bartłomiej Rukasz, Tadeusz Szyszka, Elżbieta 

Tomaszewska, Marcin Turek, Rafał Woś, Ewa Żybura 

NIEOBECNI (2) 

Aleksandra Bukała, Maciej Grusiewicz    

Przewodnicząca stwierdziła, że uchwała Nr XLVIII/360/23 w sprawie ustalenia 

wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2023 oraz 

ustalenia planu finansowego tych wydatków została podjęta. 

Ad.4  Zamknięcie sesji. 

Wobec wyczerpania porządku obrad, Przewodnicząca o godz. 15.10 zamknęła 

XLVIII nadzwyczajną sesję Rady Gminy Wąwolnica.  

Uchwała podjęta na sesji stanowi załącznik do protokołu.  

Nagranie udostępniono pod adresem: 

https://wawolnica.esesja.pl/transmisja/44287/xlviii-nadzwyczajna-sesja-rady-

28122023.htm 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Protokolant: J. Paciejewska – insp. ds. obsługi Biura Rady Gminy  

 

…………………………………….. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Wąwolnica : Ewa Żybura 

 

…………………………………….. 

 

 


